
Kovo 28 d. Panevėžyje vyks diskusija su Europos Parlamento nariais

Kviečiame Jus į diskusiją „Kokioje Europoje norime gyventi?“ su Europos
Parlamento nariais Liudu Mažyliu (Europos liaudies partijos frakcija) ir Petru
Auštrevičiumi (frakcija „Atnaujinkime Europą“).   

Europos Parlamento biuras Lietuvoje tęsia renginių ciklą, į kurį kviečiame Jus – regionų
lyderius,  verslo, nevyriausybinių organizacijų atstovus, pilietinės visuomenės aktyvistus bei
jaunimo lyderius. Kviečiame su Europos Parlamento nariais diskutuoti apie ES sprendimus ir
jų poveikį mūsų kasdieniam gyvenimui. Kalbėsime apie ekonomiką, saugumą, skaitmeninę
erdvę, transportą ir kitas aktualias temas. 

Diskusija vyks kovo 28 d., 12:30-14:00 val., muziejuje „STASYS MUSEUM“,
Respublikos g. 40. 

Mums svarbu žinoti preliminarų dalyvių skaičių, todėl prašytume būtinai užsiregistruoti
iki kovo 28 d. interneto adresu:       

https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/diskusijasuEPnariaisPanevezyje 

https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/diskusijasuEPnariaisPanevezyje

